



Proposition commerciale

Réf. : PR1612-0042

Date : 21/12/2016

Date de fin de validité : 05/01/2017

Émetteur:

AAB Renov

95 Boulevard Louis Mettewie, bte 7
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409

Email: info@aab-renove.be

Adressé à:

ARNAUD

rue jupiter 178
1190 bruxelles

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Chantier : 107, rue de la station - 1410 Waterloo	0%	0,00		Option
PREPARATION CHANTIER	6%	800,00	1	800,00
*enlever ancienne installation électrique				
*enlever ancienne installation hydraulique + canalisation	6%	800,00	1	800,00
Enlever amiante toit de la cuisine	6%	1 200,00	1	1 200,00
Ancien plafond cuisine	6%	600,00	1	600,00
Enlever Tapisserie mur	6%	500,00	1	500,00
évacuation dechets	6%	1 600,00	1	1 600,00
INSTALLATION ELECTRIQUE	6%	5 200,00	1	5 200,00
* 80 pièces (prises interrupteur....) X 65 euros				
câblage Special	6%	800,00	1	800,00
Boitier électrique	6%	1 200,00	1	1 200,00
Prise de terre	6%	300,00	1	300,00
attestation	6%	180,00	1	180,00
plan	6%	150,00	1	150,00
travail	6%	800,00	1	800,00
INSTALLATION HYDRAULIQUE	6%	1 650,00	1	1 650,00
Chaudière VAILLANT 35 KW				
10 radiateurs	6%	2 600,00	1	2 600,00
accessoires (tuyaux, coudes...)	6%	2 300,00	1	2 300,00
MAIN D OEUVRE	6%	3 700,00	1	3 700,00
Installation tuyaux évacuation (2 chambres de visite techniques) cuisine SDB toilettes + cave	6%	3 100,00	1	3 100,00
3 GEBERIT + MO	6%	1 400,00	1	1 400,00
tuyaux GAZ + 2 robinets +/- 15 m	6%	900,00	1	900,00
Attestation GAZ	6%	180,00	1	180,00
PREPARATION MUR	6%	2 380,00	1	2 380,00
REZ DE CHAUSSEE				
cuisine, chambre 1 et 2 +/- 140 m2				
FIX finish 140X17 euros				
Plafond +/- 65 m 2 enduis age X22 euros	6%	1 430,00	1	1 430,00
Pour cuisine : GYBROC	6%	650,00	1	650,00
Masticage 205 m X 8	6%	1 640,00	1	1 640,00

Ponçage 205 X 2	6%	410,00	1	410,00
Peinture 205 X 16 primaire + 2 couches couleur blanc	6%	3 280,00	1	3 280,00
Meuble cuisine 4 mètres + accessoires (four taque hotte frigo)	6%	4 500,00	1	4 500,00
Ponçage sol 45m2 X 55 euros (avec verni)	6%	2 475,00	1	2 475,00
peinture 3 portes	6%	450,00	1	450,00
1 ER ETAGE Plafond +/- 65 m 2 enduis age X22 euros	6%	1 430,00	1	1 430,00
FIX finish 140X17 euros	6%	2 380,00	1	2 380,00
Masticage 205 m X 8	6%	1 640,00	1	1 640,00
Ponçage 205 X 2	6%	410,00	1	410,00
Peinture 205 X 16 primaire + 2 couches couleur blanc	6%	3 280,00	1	3 280,00
Ponçage sol 45m2 X 55 euros (avec verni)	6%	2 475,00	1	2 475,00
peinture 3 portes	6%	450,00	1	450,00
SALLE DE BAIN Nouveau plafond (masticage - peinture - aeration)	6%	1 350,00	1	1 350,00
Douche Italienne	6%	1 700,00	1	1 700,00
Carrelage mur + sol + MO (prix carrelage max : 20 euros +/- 8 m2)	6%	1 200,00	1	1 200,00
Ponçage sol SDB peinture	6%	600,00	1	600,00
robinet + meuble	6%	1 100,00	1	1 100,00
ANNEXE Rénovation complete	6%	1 100,00	1	1 100,00
GRENIER Cuisine : meuble 4m + accessoires	6%	4 500,00	1	4 500,00
SDB meuble + robinet	6%	1 100,00	1	1 100,00
préparation douche Italienne	6%	1 700,00	1	1 700,00
Carrelage sol + mur + MO (carrelage 20 euros max)	6%	1 200,00	1	1 200,00
Ponçage sol tout le grenier	6%	1 860,00	1	1 860,00
préparation Mezzanine + MO	6%	1 650,00	1	1 650,00
placement porte coupe feu	6%	800,00	1	800,00
Isolation grenier marque ROXFOL 10 cm	6%	950,00	1	950,00
nouveau Gybroc pour toit incliné	6%	1 200,00	1	1 200,00
Masticage	6%	600,00	1	600,00
Ponçage	6%	150,00	1	150,00
peinture tt le grenier	6%	1 950,00	1	1 950,00
préparation cloison cuisine / SDB	6%	750,00	1	750,00
3 Velux (94X118) 420 X 3	6%	420,00	3	1 260,00
placement velux				



Proposition commerciale

Réf. : PR1612-0042

Date : 21/12/2016

Date de fin de validité : 05/01/2017

3 X 320 euors	6%	320,00	3	960,00
PREPARATION CAGE D ESCALIER MUR Fix Finish pour +/- 200 mètres	6%	3 200,00	1	3 200,00
Masticage	6%	1 600,00	1	1 600,00
Ponçage	6%	400,00	1	400,00
peinture	6%	3 200,00	1	3 200,00
PLAFOND +/- 45 m Masticage 65 m	6%	520,00	1	520,00
ponçage	6%	110,00	1	110,00
peinture	6%	1 040,00	1	1 040,00
SOL PALIER ponçage + peinture	6%	1 200,00	1	1 200,00
2 portes peinture	6%	200,00	1	200,00
PREPARATION CAVE Nettoyage + reparation des murs	6%	950,00	1	950,00
peinture	6%	1 400,00	1	1 400,00
cloison avec vitre pour sortie	6%	800,00	1	800,00
FACADE 70 m2 Isolation 14 cm 70m2 X 118 euros	6%	8 260,00	1	8 260,00
PLACEMENT NOUVELLE TOITURE CUISINE Isolation PERVAPOR + construction en bois	6%	2 400,00	1	2 400,00
MURS MITOYENS Reparation + finition + fixateur	6%	3 400,00	1	3 400,00

Conditions de paiement: À réception de facture

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: bnp

Code banque | Numéro de compte
bnp | BE0621006441472

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722

Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT	115 600,00
Total TVA 6%	6 936,00
Total TTC	122 536,00

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"